DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PROCESSO: 2024013217
Concorrência Eletrônica nº 008/2024-SMDU
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Execução de Obra de Pavimentação
Asfáltica, Drenagem Superficial e Sinalização Viária em Diversas Ruas No Bairro Setor Sul II,
junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano;
A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, nomeada pelo Decreto
Municipal nº 220/2024, no uso de suas atribuições legais e tendo como prerrogativa os regramentos
estatuídos pela Lei Federal nº 14.133/21, vem por meio deste Comunicar que a Licitação na
modalidade de Concorrência Eletrônica nº 008/2024-SMDU, foi FRACASSADA, em fase das
inabilitações das empresas mencionas na ata de sessão publicada, não restando nenhuma empresa
habilitada no certame;
Luziânia – GO, 05 de dezembro de 2024.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da Comissão de Contatação

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO
FRACASSADA da Concorrência Eletrônica
nº 008/2024-SMDU, foi publicado de
acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 05 de dezembro de 2024.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão

	Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA da Concorrência Eletrônica nº 008/2024-SMDU, foi publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.